B_04233
B_04234
高圧ダブルダイアフラムポンプ
2014年7月
操作説明書
3
操作説明書
2014年7月 注文番号 DOC2346196

13.2 Cobra40-25アクセサリー 56
14 部品 58
14.1 部品の注文方法 58
14.2 Cobra40-10部材展開図 59
14.3 段付きねじ4 60
14.4 Cobra40-10フルイドセクション 63
14.5 Cobra40-25部品概要 67
14.6 Cobra40-25エアーモーター 68
14.7 Cobra 40-25 71
14.8 Cobra40-10吸入弁 75
14.9 吸入弁デプレッサ 75
14.10 Cobra40-25吸入弁 76
14.11 リリーフバルブ 77
14.12 高圧フィルタ ( 大530 bar; 7687 psi) 78
14.13 インラインフィルター90°（ 大270bar; 3916psi） 80
14.14 ストレートインラインフィルター ( 大 270 bar; 3,916 psi) 81
14.15 Cobra40-10 フレームセット 82
14.16 Cobra40-25フレームセット 82
14.17 トロリー 83
14.18 Cobraトロリー水平 84
14.19 hoppa- 86
14.20 少容量カップ 87
14.21 2Ｌタンク 88
15 製品保証 89
15.1 製品責任 89
15.2 製品保証 89
15.3 CE規格 90
15.4 ドイツ国内の規定およびガイドライン 90
6
操作説明書
2014年7月 注文番号 DOC2346196
1 本操作説明書について
1.1 概要
1.2 本操作説明書で使用する警告、注意、記号
本操作説明書では、警告指示の記載により、ユーザーおよび装置に対する固有の危
険を強調し、危険を回避するための対策について述べています。この警告指示は、

2014年7月 注文番号 DOC2346196
14 部品
14.1 部品の注文方法
不正なメンテナンス／修理！
人災、機器損傷の恐れがあります。
 WAGNERサービスまたは訓練を受けた要員のみが修理、
パーツ交換を行ってください。
 作業開始前または作業中断の場合は：
 - 圧縮空気の供給をストップしてください。
 - スプレーガン、装置から残圧を抜いてください。
 - スプレーガンの作動装置をロックしてください。
 作業開始前に取扱説明書とサービスマニュアルを熟読して
ください。
警告
部品発送を確実にするため、次の情報を明記下さい。
部品番号・部品名称・必要数量
部品リストの数量項目「  」に記載された数値は各機器に使用されている部品
点数であり、注文数量には該当いたしません。この数字は、関連部品が各部材に
どれだけ使われているかを示しているにすぎません。
注文時には、下記内容もお知らせ下さい：
- 請求書の宛先
- 納入の宛先
- ご担当者名
- 納入方法（航空貨物／郵便、船便、または陸路等）
部品リスト記載マーク
コラム” ”に記載の印:
磨耗品
これらの部品はワランティーでカバーされていません。
標準外部品。
59
133
2
6
7
25 Nm; 18 lbft
10
12
11
1
9
5
4
8
7
B_04250
15
16
操作説明書
2014年7月 注文番号 DOC2346196
14.2 COBRA40-10部材展開図
注文番号 名称
1 1 - エアーモーター3/53
2 1 - 予め組み立てられたCobra40-10フルイドセクション
3 1 322436 エアーモーターケース
4 1 322437 プレッシャーステージケース
5 1 322235 エアーアウトレット付きフード4
6 3 9907224 六角穴付きボルト
7 4 9920106 平ワッシャー
8 1 9900107 六角ボルト
9 1 2332077 注意ラベル
10 4 9999211 エッジプロテクションプロファイル30mm
11 2 9999211 エッジプロテクションプロファイル164mm
12 1 2332082 注意ラベル
13 1 322438 シリンダーノイズ遮断
14 1 9974112 シーリングリング
15 1 9992616 Molykote DX グリース
16 1 9992699 ロックタイト 406
 = 摩耗品
60
操作説明書
2014年7月 注文番号 DOC2346196
14.3 段付きねじ4
注文番号 名称